

**MUNICÍPIO DE CAMBUI**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/001  
 Opção: 3179

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI**

**Período: Novembro de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	20514	POLTRONA DIRETOR	UN	870,00	25,00	21.750,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	20514	CADEIRA SECRETARIA	UN	140,00	5,00	700,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	0,55	4,00	2,20
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	BLOCO ADESIVO P/RECADOS 75X75	BL	2,30	6,00	13,80
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	BLOCO ADESIVO P/RECADADO 50X38	BL	3,00	12,00	36,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	TESOURA EM ACO INOX	UN	6,70	3,00	20,10
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	COLA BRANCA 90 GR	UN	1,35	10,00	13,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	FITA ADESIVA TRANSP. EMPACOTAM	UN	2,70	10,00	27,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE	UN	6,30	2,00	12,60
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	GRAMPO GRAMPEADOR 23/10	UN	13,95	1,00	13,95
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	2,70	2,00	5,40
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	CORRETIVO	UN	1,40	2,00	2,80
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	BOBINA PARA FAX	UN	6,47	1,00	6,47
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	PAPEL SULFITE 210X297 A4	PT	11,88	100,00	1.188,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	CAIXA DE ARQUIVO	UN	4,20	30,00	126,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	CLIPS 2/0	CX	1,30	10,00	13,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNAÇOES	04.971.940/0001-89	20814	AGENDA	UN	13,00	15,00	195,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	06.033.103/0001-34	21314	CESTA NATALINA	UN	89,66	7,00	627,62
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GAS E AGUA CAMBUI LTDA	09.635.630/0001-07	22514	GAS DE COZINHA	UN	40,00	1,00	40,00
Total da Compra								24.793,44